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Grand National de Dressage
Le Mans - du 20 au 23 mars 2014

Judge M : ROUDIER JEAN-MICHEL

Judge C : KOFFMAHN ELISABETHJudge E : DU TRANIOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : MAIRE ETIENNE

Judge B : GROSHENY ALEXANDRE

72.50066.700 69.000
217.0

(2) (1) (1)

AMORAK
STEPHANIE BRIEUSSEL

9
1723.01

Ecurie : CHILDERIC - RACEPHOTO

67.000

(2)

69.400

(2)

68.920

1 000 €

%
362.5333.5 345.0335.0347.0

% % % % %

S:\WST D

67.40067.600 68.400
213.5

(1) (2) (2)

KARAMEL DE LAUTURE
CLAIRE GOSSELIN

5
1701.02

Ecurie : EQUIDIA LIFE

67.200

(1)

69.600

(1)

68.040

760 €

%
337.0338.0 342.0336.0348.0

% % % % %

S:\WST D

66.40061.500 68.400
201.0

(14) (3) (2)

GALLIANO
LAURENCE BLAYA

17
1636.53

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE

64.500

(5)

66.500

(3)

65.460

600 €

%
332.0307.5 342.0322.5332.5

% % % % %

S:\WST D

66.10064.000 66.300
199.5

(8) (4) (5)

SULTAN
REMY BOURGERET

2
1624.04

Ecurie : CLABEL HANS

63.000

(12)

65.400

(4)

64.960

480 €

%
330.5320.0 331.5315.0327.0

% % % % %

S:\WST D

65.00065.500 66.000
197.5

(4) (6) (6)

ULAN
SARAH CASANOVA

13
1620.05

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE

62.500

(14)

65.000

(5)

64.800

400 €

%
325.0327.5 330.0312.5325.0

% % % % %

S:\WST D

64.70060.400 67.500
201.0

(16) (7) (4)

ROMEO
ALIX VAN DEN BERGHE

16
1616.06

Ecurie : LAMBEY - CHILDERIC

65.700

(3)

64.900

(6)

64.640

320 €

%
323.5302.0 337.5328.5324.5

% % % % %

S:\WST D

64.40064.600 65.300
199.0

(7) (8) (7)

RALO*ENE-HN
LAURENCE SAUTET

7
1612.57

Ecurie : PRESTIGE ITALIA - IFCE

64.900

(4)

63.300

(10)

64.500

 

%
322.0323.0 326.5324.5316.5

% % % % %

S:\WST D

63.40064.000 65.200
200.0

(8) (10) (8)

WELFENKONIG*ENE-HN
JEAN PAUL LARGY

10
1608.08

Ecurie : PRESTIGE ITALIA - IFCE

64.300

(6)

64.700

(7)

64.320

 

%
317.0320.0 326.0321.5323.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com/(*)=Team



Judge M : ROUDIER JEAN-MICHEL

Judge C : KOFFMAHN ELISABETHJudge E : DU TRANIOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : MAIRE ETIENNE

Judge B : GROSHENY ALEXANDRE

66.10066.400 61.200
198.0

(3) (4) (15)

UNION
MARIE EMILIE BRETENOUX

6
1607.09

 

64.000

(8)

63.700

(9)

64.280

 

%
330.5332.0 306.0320.0318.5

% % % % %

63.10061.900 63.400
191.0

(13) (11) (10)

ZENITH DE PESSEL
PIERRE VOLLA

14
1580.010

Ecurie : CLABEL HANS

64.300

(6)

63.300

(10)

63.200

 

%
315.5309.5 317.0321.5316.5

% % % % %

S:\WST D

62.70062.200 62.500
197.5

(11) (12) (12)

RONAN KEATING*ENE-HN
FABIEN GODELLE

18
1574.011

 

63.100

(11)

64.300

(8)

62.960

 

%
313.5311.0 312.5315.5321.5

% % % % %

62.20064.700 62.500
195.5

(6) (13) (12)

TAURUS
FRANCOISE KLONINGER

12
1572.512

 

62.800

(13)

62.300

(14)

62.900

 

%
311.0323.5 312.5314.0311.5

% % % % %

58.70062.000 65.100
194.0

(12) (16) (9)

SCHERZO ZC
THIBAULT CAMBOURIEU

4
1562.513

Ecurie : LAMBEY - CHILDERIC

63.800

(9)

62.900

(12)

62.500

 

%
293.5310.0 325.5319.0314.5

% % % % %

S:\WST D

62.20062.800 63.300
196.0

(10) (13) (11)

MIRANO DES ETISSES
ISABELLE LEGALLAIS

1
1549.014

Ecurie : MOREL

60.700

(16)

60.800

(16)

61.960

 

%
311.0314.0 316.5303.5304.0

% % % % %

S:\WST D

63.70064.800 59.600
191.0

(5) (9) (16)

PEPPERMINT
CAROLINE NETTER

11
1548.515

Ecurie : CHILDERIC - RACEPHOTO

60.700

(16)

60.900

(15)

61.940

 

%
318.5324.0 298.0303.5304.5

% % % % %

S:\WST D

58.80061.400 62.200
191.0

(15) (15) (14)

UNIQUE
HELENE LEGALLAIS

15
1543.516

Ecurie : MOREL

63.500

(10)

62.800

(13)

61.740

 

%
294.0307.0 311.0317.5314.0

% % % % %

S:\WST D

58.20059.000 57.700
183.5

(17) (17) (17)

VOCKACARA DN
ALEXANDRA DILLIERE

3
1483.017

 

61.800

(15)

59.900

(17)

59.320

 

%
291.0295.0 288.5309.0299.5

% % % % %

57.10054.200 56.400
167.0

(18) (18) (18)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE
JEAN PHILIPPE SIAT

8
1399.018

Ecurie : KINETTON - BOTTES KOENIGS

55.300

(18)

56.800

(18)

55.960

 

%
285.5271.0 282.0276.5284.0

% % % % %

S:\WST D
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Judge M : ROUDIER JEAN-MICHEL

Judge C : KOFFMAHN ELISABETHJudge E : DU TRANIOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : MAIRE ETIENNE

Judge B : GROSHENY ALEXANDRE

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 3560 €PARTANTS18 CLASSES6

DIORAMAARNAUD LEMAIREFRA Non Partant19
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